（申請番号　　　－　　　　　）
大会（事業）等結果報告書記入日

　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年（　　　　　年）　　　月　　　日

（あて先）　鎌倉市教育委員会御中

団　体　名
　以下のとおり、報告します。

	大会（事業）
等の名称

	実施期日
	令和　　　年（　　　　　年）　　　月　　　日～
令和　　　年（　　　　　年）　　　月　　　日
　　　　　時　　　　分　～　　　　時　　　　分

	実施場所

	参加人数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人大会（事業）等に参加した人数を記載してください。（わかる範囲で結構です。不明の場合はその旨記載してください。）

	参加料等
	□　無　　　・　　　□　有　（　　　　　　　　　　　円）

	大会（事業）
等の成果
	「有」の場合、同封の収支決算書も提出してください。

鎌倉市民に対する成果はどうだったのか記載してください。
（市民の教育、学術、文化、体育等の向上発展又は青少年の
健全育成にどのように寄与したのか）

· [bookmark: _GoBack]大会（事業）等終了後、速やかに提出してください。